LOKALITETER FOR AFHOLDELSE AF FUGLESKYDNINGER FRA SELSKABETS START 1 1787.
(Notat fra august 2012 v/Per Handberg — senest revideret i oktober 2020)

1787-1789

1790- 1861

1862-1899

1900-1909

1910-1939

1940

1941

1942-1945

1946

1947-1964

1951

1965-

Haraldsborg Slotshanke

Bersen pa Roskilde Havn

Boserup Pavillonen

Boserup Strand (Hervig)

Traegarden (1942: Skydeskarm og stang for fuglen salges)

Ingen fugleskydning

Vigen (salonriffel)

Vigen (luftbasse)

Vigen (salonriffel)

Hotel Prindsen (salonriffel)

@nske om ny skydebane og genoptagelse af brug af Remington rifler, men kunne ikke gennemfgres.

Restaurant Handvarkeren (salonrifler)



